
 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Черкаської міської ради  

від 17.04.2018 № 287 

«Про утворення адміністративної  

комісії виконавчого комітету  

Черкаської міської ради» 

 

Відповідно до статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 215, 218 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

з метою оптимізації складу та роботи адміністративної комісії, виконавчий 

комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 17.04.2018 № 287 «Про утворення адміністративної комісії виконавчого 

комітету Черкаської міської ради», а саме: затвердити новий склад 

адміністративної комісії згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 01.10.2025 № 1237 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 17.04.2018 № 287 «Про 

утворення адміністративної комісії виконавчого комітету Черкаської міської 

ради».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова                                                                  Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   03.02.2026  № 140 

м. Черкаси 

 

 



Склад 

адміністративної комісії виконавчого комітету Черкаської міської ради 

 

Голова адміністративної комісії: 

Беззубенко В.А.            заступник міського голови з питань діяльності 

                                        виконавчих органів ради  

 

    Заступник голови адміністративної комісії: 

Гусаченко В.В.              начальник відділу екології департаменту дорожньо- 

                                        транспортної інфраструктури та екології  

 

        Секретар адміністративної комісії: 

Надточій М.А.                заступник начальника відділу адміністративної роботи   

                                         управління інспектування  

 

       Члени адміністративної комісії: 

Маслянко О.А.               депутат Черкаської міської ради (за згодою) 

 

Непишний Р.В.              завідувач сектору управління відходами департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології 

 

Кирман В.О.                   заступник начальника управління - начальник відділу                             

                                     судового супроводу юридичного управління 

департаменту  управління справами та юридичного 

забезпечення   

 

Бегменко І.Ф.                 начальник відділу контролю за платежами до бюджету 

департаменту фінансової політики 

 

Поліщук А.С.                 начальник відділу реклами та дизайну міського  

середовища управління планування та архітектури 

департаменту архітектури та містобудування 

 

Коломієць А.В.              головний спеціаліст управління вуличної інфраструктури 

департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та 

екології 

 

Лисенко Н.В.                 начальник юридичного відділу  КП «Черкаська служба 

чистоти» 

 

Начальник управління  

інспектування                                                                                 Андрій МАКСЮТА 

                 

    Додаток  

       ЗАТВЕРДЖЕНО: 

       рішення виконавчого комітету 

       від  03.02.2026   №  140 

 


